
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4268625 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

5 970 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům v oblíbené lokalitě Opavy,
konkrétně v části Kylešovice. Tento prostorný dům je ideálním
řešením pro ty, kteří hledají komfortní bydlení s možností
vícegeneračního využití nebo jako příležitost pro investici s
potenciálem pronájmu.

Dům je rozdělen na dvě samostatné bytové jednotky, které
poskytují dostatek soukromí a prostoru pro každého člena rodiny.
V přízemí se nachází byt 3+kk, který zahrnuje prostorný obývací
pokoj propojený s kuchyní, útulnou pracovnu, ložnici, praktickou
koupelnu s toaletou, komoru pro uskladnění potravin či jiných
potřeb a přímý vstup do sklepa, který nabízí další úložný prostor.

V patře se můžete těšit na byt 2+1, který disponuje vlastní kuchyní,
obývacím pokojem, velkou komorou, ložnicí a koupelnou s
toaletou. Z patra je rovněž přístup na prostornou půdu a na terasu,
která je ideálním místem pro relaxaci a odpočinek.

Celý dům je podsklepený a vytápění je zajištěno pomocí
kondenzačního plynového kotle. Ohřev vody je možný plynem
nebo elektřinou, přičemž je zde instalován i systém solárních
panelů pro ekonomičtější a ekologičtější provoz.

Součástí nemovitosti je také studna a zahrada, která obklopuje
dům a poskytuje dostatek prostoru pro zahradničení, relaxaci nebo
rodinné aktivity.

Neváhejte a domluvte si prohlídku, abyste si mohli tento dům
prohlédnout na vlastní oči. Těšíme se na Vaši návštěvu a jsme
připraveni odpovědět na všechny Vaše dotazy. Do konce listopadu
2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4268625
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 08.08.2024
ID zakázky v RK: 130595
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 714 m2
Užitná plocha: 220 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Plocha zahrady: 590 m2
Zastavěná plocha: 124 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


